2023 年５月 25 日

各  位

会 社 名 カメイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 亀 井 昭 男

       （コード番号 8037 東証プライム）

 問 合 せ 先 管 理 部 長   遠 藤 忠 章

（ＴＥＬ０２２－２６４－６１１２）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお本件は、2023 年６月 29 日開催予定の当社第 110 回定時株主総会及びその後の取締役会において正式

に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者 （2023 年６月 29 日付）

常務取締役営業担当 佐
さ

 藤
とう

 清
せい

 悦
えつ

 （現 常務執行役員営業担当）

常務取締役東京支店長 相
あい

 原
はら

   徹
とおる

 （現 常務執行役員東京支店長）

社外取締役  倉
くら

 林
ばやし

 千
ち

枝
え

子
こ

 （現 ゆずりは法律事務所所長）

２．退任予定取締役 （2023 年６月 29 日付）

取 締 役  佐
さ

 藤
とう

   淳
あつし

３．新任監査役候補者 （2023 年６月 29 日付）

社外監査役  高
たか

 橋
はし

 善
よし

 博
ひろ

 （現 高橋善博税理士事務所所長）

４．退任予定監査役 （2023 年６月 29 日付）

社外監査役  後
ご

 藤
とう

 忠
ただ

 雄
お

以 上